
정신및행동건강서비스법
지역사회계획절차

로스앤젤레스카운티및주데이터
2025년 7월 8일

오전 9시 30분~오후 12시 30분



우선적으로추진하는주정부
정신·행동건강목표 #2: 노숙



노숙
가구유형별요약

데이터출처: 미국주택도시개발부 2023년연례노숙자
현황보고서(의회제출용). 특정시점조사, 2024년 1월
24일

12,146 

1,547 

46,566 

2,344 

199 

889 

21 11 70 

75%

80%

85%

90%

95%

100%

응급쉼터 임시주거 보호시설외

❑ 어린이가없는가구

❑ 성인 1명이상과미성년자녀 1명
이상으로구성된가구

❑ 성인이없는아동단독가구



노숙
2024년인종/민족별인구통계요약

라틴계, 30,881 , 43%

백인, 14,905 , 21%

아시아계/태평양

섬주민, 1,215 , 2%

아프리카계미국인, 
21,160 , 30%

아메리카원주민/

아메리카원주민, 1,056 , 1%

기타, 1,984 , 3%



노숙
인종/민족별노숙인현황 -특정시점조사

인종 인구의%
Medi-Cal 
데이터
사용격차

라틴계 43% 0.75
백인 21% 1.61
아시아계/태
평양섬주민

2% 0.19

아프리카계
미국인

30% 2.97

아메리칸
인디언/아메
리카원주민

1% 14.83
0.750.750.750.75

1.611.611.611.61

0.190.190.190.19

2.972.972.972.97

14.8314.8314.8314.83

Latino White Asian/Pacific Islander African American American Indian/
Native American

0.00

2.00

4.00

6.00

8.00

10.00

12.00

14.00

16.00

라틴계 백인 아시아계/태평양섬주민 아프리카계미국인 아메리칸인디언
    /아메리카원주민



노숙: SUD 지역데이터
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출처: 
1. 2023~2024 회계연도캘리포니아결과측정시스템(CalOMS)/로스앤젤레스카운티참여자보고시스템(LACPRS) 데이터. 약물남용예방및통제, 로스앤젤레스카운티공중보건국.
2. 노숙인집계: 주에서공유하고 2024년그레이터로스앤젤레스노숙인집계 - 데이터요약보고서로검증된데이터: https://www.lahsa.org/documents?id=8164-2024-greater-los-angeles-homeless-count-results-long-
version-.pdf
3. 2023년 7월 1일인구추정, 로스앤젤레스카운티내부서비스국을위해 Hedderson Demographic Services에서준비, 2024년 3월발표.
*노숙인중 SUD 유병률: https://www.latimes.com/california/story/2019-10-07/homeless-population-mental-illness-disability

노숙인 SUD 침투율:
45.4%(13,570/29,865)

LAC 성인노숙
64,924

SUD 치료필요(추정
유병률: 46%)(29,865)

치료받음
13,570

LAC 성인인구(18세이상)
7,850,018

노숙 - SUD 유병률및침투율

노숙인 SUD 침투율:
0.7%(9/1,569)

DMC 자격
242,997(MC의

9.3%)
LAC 아동노숙

6,277

추정유병률: 
(20%)(1,255)

치료받음
9

LAC 아동
인구(18세미만)

1,909,186

https://www.lahsa.org/documents?id=8164-2024-greater-los-angeles-homeless-count-results-long-version-.pdf
https://www.lahsa.org/documents?id=8164-2024-greater-los-angeles-homeless-count-results-long-version-.pdf
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출처: 캘리포니아결과측정시스템(CalOMS)/로스앤젤레스카운티참여자보고시스템(LACPRS) 데이터. 약물남용예방및통제, 로스앤젤레스
카운티공중보건국.
2023-2024 회계연도 SASH/CENS 데이터, 
CENS: 서비스이용자참여내비게이션서비스, SASH: 약물남용서비스헬프라인

11%

12%

77%

CENS SASH 제공자직접방문

노숙 - SUD 치료입원경로



노숙 -입원치료수준

금단증세관리, 
15.10%

주거서비스, 
45.70%

집중외래, 
13.90%

외래, 
15.80%

오피오이드치료

프로그램, 4.80%

회복서비스, 4.80%

출처:  2023~2024 회계연도캘리포니아결과측정시스템(CalOMS)/로스앤젤레스카운티참여자보고시스템(LACPRS) 데이터. 약물남용예방및통제, 로스앤젤레스카운티공중보건국.



노숙 -인종/민족별 SUD 치료입원

인종/민족
노숙인집계
데이터를이용한
격차분석

히스패닉 1.26

백인 1.20

흑인 0.58

알래스카원주민또는
아메리카원주민 0.54

아시아태평양섬주민 1.06

기타 0.19

55%

25%
17%

1% 2% 1%

43%

21%

30%

1% 2% 3%
0.0%

10.0%

20.0%

30.0%

40.0%

50.0%

60.0%

히스패닉 백인 흑인 알래스카

원주민또는

아메리카

원주민

아시아/태평양

섬주민

기타

노숙인 SUD 치료인구 LAC 노숙인집계

출처: 
1. 2023~2024 회계연도캘리포니아결과측정시스템(CalOMS)/로스앤젤레스카운티참여자보고시스템(LACPRS) 데이터. 약물남용예방및통제, 로스앤젤레스카운티공중보건국.
2. LAC 노숙인집계: 주에서공유하고 2024년그레이터로스앤젤레스노숙인집계 - 데이터요약보고서로검증된데이터. (https://www.lahsa.org/documents?id=8164-2024-greater-los-angeles-homeless-count-results-
long-version-.pdf) 

https://www.lahsa.org/documents?id=8164-2024-greater-los-angeles-homeless-count-results-long-version-.pdf
https://www.lahsa.org/documents?id=8164-2024-greater-los-angeles-homeless-count-results-long-version-.pdf


노숙인 -연령대별 SUD 치료입원

인종/민족
노숙인집계
데이터를이용한
격차분석

0~17세 0.01

18~24세 1.77

25~34세 1.81

35~44세 1.39

45~54세 0.72

55~64세 0.51

65세이상 0.28

0.1%

7.6%

36.1%

30.3%

15.0%

9.1%

1.8%

8.8%

4%

20%
22% 21%

18%

6%

0.0%

5.0%

10.0%

15.0%

20.0%

25.0%

30.0%

35.0%

40.0%

0~17세 18~24세 25~34세 35~44세 45~54세 55~64세 65세이상

노숙인 SUD 치료인구 LAC 노숙인집계

출처: 
1. 2023~2024 회계연도캘리포니아결과측정시스템(CalOMS)/로스앤젤레스카운티참여자보고시스템(LACPRS) 데이터. 약물남용예방및통제, 로스앤젤레스카운티공중보건국.
2. LAC 노숙인집계: 주에서공유하고 2024년그레이터로스앤젤레스노숙인집계 - 데이터요약보고서로검증된데이터. (https://www.lahsa.org/documents?id=8164-2024-greater-los-angeles-homeless-count-results-
long-version-.pdf) 

https://www.lahsa.org/documents?id=8164-2024-greater-los-angeles-homeless-count-results-long-version-.pdf
https://www.lahsa.org/documents?id=8164-2024-greater-los-angeles-homeless-count-results-long-version-.pdf


노숙 -주요문제약물

38%

32%

14%

7%
4%

3%
1%

22%

27%

18% 18%

11%

3%
1%

메탐

페타민

알코올 처방

약물

헤로인 마리화나 코카인 기타

약물

노숙인 SUD 치료인구 비노숙인 SUD 치료인구

입원시주요문제약물 약물별시작평균연령

출처: 
2023~2024 회계연도캘리포니아결과측정시스템(CalOMS)/로스앤젤레스카운티참여자보고시스템(LACPRS) 데이터. 약물남용예방및통제, 로스앤젤레스카운티공중보건국.
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16
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22 23
21
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27

23

15

22 22

메탐

페타민

알코올 처방

약물

헤로인 마리화나 코카인 기타

약물

노숙인 SUD 치료인구 비노숙인 SUD 치료인구
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성별주요문제약물

출처: 2023~2024 회계연도캘리포니아결과측정시스템(CalOMS)/로스앤젤레스카운티참여자보고시스템(LACPRS) 데이터. 약물남용예방및통제, 로스앤젤레스카운티
공중보건국.

노숙 -연령별입원시주요문제약물

전체 12~17세 18~24세 25~34세 35~44세 45~54세 55~64세 65세이상

알코올 32% 13% 20% 28% 32% 40% 44% 31%

코카인 3% 0% 3% 2% 2% 5% 10% 9%

헤로인 7% 0% 3% 6% 6% 7% 14% 42%

마리화나 4% 63% 12% 5% 3% 3% 3% 1%

메탐페타민 38% 13% 33% 42% 43% 35% 20% 6%

일반의약품/
처방의약품

14% 13% 27% 17% 13% 9% 8% 11%

기타 1% 0% 1% 1% 1% 1% 1% 1%

합계 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

*기타약물에는 PCP, 환각제, 엑스터시, 흡입제, 클럽약물및기타가포함됩니다.
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성별주요문제약물

출처: 2023~2024 회계연도캘리포니아결과측정시스템(CalOMS)/로스앤젤레스카운티참여자보고시스템(LACPRS) 데이터. 약물남용예방및
통제, 로스앤젤레스카운티공중보건국.

노숙 -인종/민족별입원시주요문제약물

전체 백인
히스패닉/
라틴계

흑인/아프리
카계미국인

아시아계/태
평양섬주민

아메리카
원주민/
알래스카
원주민 기타

알코올 32% 31% 32% 35% 25% 37% 27%

코카인 3% 2% 2% 11% 4% 1% 2%

헤로인 7% 11% 6% 2% 4% 10% 6%

마리화나 4% 2% 4% 9% 4% 2% 6%

메탐페타민 38% 27% 44% 35% 49% 35% 37%

일반의약품/
처방의약품

14% 27% 11% 6% 14% 12% 21%

기타 1% 1% 1% 2% 0% 3% 1%

합계 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

*기타약물에는 PCP, 환각제, 엑스터시, 흡입제, 클럽약물및기타가포함됩니다.



노숙 -퇴원시안정적인주거확보

14.9%

21.0%

26.8%

31.9%
34.8%

41.6%
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45%
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4,000
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10,000

12,000

14,000
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회계연도

2019/2020 

회계연도

2020/2021 

회계연도

2017/2018 

회계연도

2017/2018 

회계연도

2023/2024 

회계연도

퇴원시안정적인주거를찾지못함 퇴원시안정적인주거를찾음

퇴원시안정적인주거를찾은 %

출처: 2023~2024 회계연도캘리포니아결과측정시스템(CalOMS)/로스앤젤레스카운티참여자보고시스템(LACPRS) 데이터. 약물남용예방및
통제, 로스앤젤레스카운티공중보건국.



우선적으로추진하는주정부
정신·행동건강목표 #3: 시설수용



시설수용
2022년인종별Medi-Cal 관리형케어플랜(MCP) 성인(21세이상) 정신건강전문서비스(SMHS) 기준
평균입원행정일수

1,200 1,400 1,400 1,100 

5,300 

7,500 

4,100 

1,700 

6,900 

3,700 

 -

 1,000

 2,000

 3,000

 4,000

 5,000

 6,000

 7,000

 8,000

시설수용 -성인

인종별입원관리일수

로스앤젤레스카운티 주정부

인종
로스앤젤레스
카운티 주정부

히스패닉 1,200 5,300 

백인 1,400 7,500 

흑인 1,400 4,100 
아시아계/태평양
섬주민

0 1,700 

알수없음 1,100 6,900 

기타 0 3,700 



시설수용

성별
로스앤젤레스
카운티

주정부

남성 3,100 17,700

여성 2,700 11,500
3,100 2,700

17,700

11,500

0

2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000

14,000

16,000

18,000

20,000

남성 여성

시설수용 -성인

성별입원관리일수

로스앤젤레스카운티 주정부

2022년성별에따른 21세이상성인대상
Medi-Cal 관리형의료계획(MCP) 정신건강
전문서비스(SMHS) 기준평균입원
행정일수



시설수용
2022년연령대별Medi-Cal 관리형의료계획(MCP) 성인(21세이상) 정신건강전문서비스(SMHS) 기준
평균입원행정일수

연령대
로스앤젤레스
카운티

주정부

21~32세 2,100 9,300 

33~44세 1,600 7,500 

45~56세 946 6,000 

57~68세 1,200 5,500 

69세이상 0  828 

2,100 
1,600 

946 1,200 

-   

9,300 

7,500 

6,000 
5,500 

828 

 -

 1,000

 2,000

 3,000

 4,000

 5,000

 6,000

 7,000

 8,000

 9,000

 10,000

21~32세 33~44세 45~56세 57~68세 69세이상

시설수용 -성인

연령대별입원관리일수

로스앤젤레스카운티 주정부



시설수용
2022년인종별Medi-Cal 관리형의료계획(MCP) 성인(21세이상) 정신건강전문서비스(SMHS) 기준
평균입원행정일수의격차
(로스앤젤레스카운티 2022)

인종 인구비율

Medi-Cal 
데이터를
기준으로한
격차분석

히스패닉 26% 0.41

백인 27% 2.11

흑인 29% 2.75 0.440.440.440.44

2.092.092.092.09

2.872.872.872.87

Hispanic White Black
0.00

0.50

1.00

1.50

2.00

2.50

3.00

히스패닉 백인 흑인



시설수용
2022년성별Medi-Cal 관리형의료계획(MCP) 성인(21세이상) 정신건강전문서비스(SMHS) 기준평균
입원행정일수의격차
(로스앤젤레스카운티 2022)

인종 인구비율

Medi-Cal 
데이터를
기준으로한
격차분석

여성 44% 0.84

남성 56% 1.18

0.840.840.840.84

1.181.181.181.18

Female Male
0.00

0.20

0.40

0.60

0.80

1.00

1.20

여성 남성



시설수용
2022년인종별 21세미만아동·청소년대상Medi-Cal 관리형의료계획(MCP) 정신건강전문
서비스(SMHS) 입원행정일수및수혜자수, 주전체기준

인종 주정부

흑인 11

히스패닉 23

백인 12

알수없음 14

11

23
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흑인 히스패닉 백인 알수없음

시설수용 -아동및청소년

인종별수혜자수

주정부



시설수용
2022년성별및연령대별 21세미만아동·청소년대상Medi-Cal 관리형의료계획(MCP) 정신건강전문
서비스(SMHS) 입원행정일수및수혜자수, 주전체기준

성별 주정부

남성 37

여성 27
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27
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시설수용 -아동및청소년
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주정부
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시설수용 -아동및청소년

연령대별수혜자수

주정부

연령대 주정부

아동 12~17세 28

청소년 18~20세 36



시설수용
2022년인종별 21세미만아동·청소년대상Medi-Cal 관리형의료계획(MCP) 정신건강전문
서비스(SMHS) 입원행정일수및수혜자별전체일수, 주전체기준

인종 주정부

흑인 4

히스패닉 6.96

백인 6.42

알수없음 16.71 4

6.96 6.42

16.71
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시설수용 -아동및청소년

인종별수혜자당총일수

주정부



시설수용
2022년성별및연령대별 21세미만아동·청소년대상Medi-Cal 관리형의료계획(MCP) 정신건강전문
서비스(SMHS) 입원행정일수및수혜자별전체일수, 주전체기준

성별 주정부

남성 10.49

여성 6.07

연령대 주정부

아동 12~17세 5.61

청소년 18~20세 10.97

10.49

6.07
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시설수용 -아동및청소년

성별수혜자당총일수

주정부
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연령대별수혜자당총일수

주정부



주차원의행동건강우선목표 4: 
사법연루



사법연루
2023년인종별보호관찰중인 18세이상성인의중범죄및경범죄체포건수

인종
로스앤젤레스
카운티

주정부

히스패닉 85,765 332,128 

흑인 33,835 117,123 

백인 30,116 245,455 

기타 9,590 49,788 85,765 

33,835 30,116 
9,590 

332,128 

117,123 

245,455 

49,788 

 -

 50,000

 100,000

 150,000

 200,000

 250,000

 300,000

 350,000

히스패닉 흑인 백인 기타

사법연루 -인종별성인체포건수

로스앤젤레스카운티 주정부

-주에서체포된 332,128명의히스패닉중 LA 카운티의
히스패닉은 26%를차지

-주에서체포된 117,123명의흑인중 LA 카운티의흑인은
29%를차지

-주에서체포된 245,455명의백인중 LA 카운티의백인은
12%를차지



사법연루

성별
로스앤젤레
스카운티

주정부

남성 125,374 575,417 

여성 33,932 169,077 
125,374 

33,932 

575,417 

169,077 

 -

 100,000

 200,000

 300,000

 400,000

 500,000

 600,000

 700,000

남성 여성

사법연루 -성별기준성인체포건수

로스앤젤레스카운티 주정부

2023년성별보호관찰중인 18세
이상성인의중범죄및경범죄체포
건수



사법연루
2023년연령대별보호관찰중인 18세이상성인의중범죄및경범죄체포건수

연령대
로스앤젤레스
카운티

주정부

성인 18~19세 5,065 22,765 

성인 20~29세 45,877 201,092 

성인 30~39세 54,544 253,061 

성인 40~69세 52,701 261,847 

성인 70세이상 1,119 5,729 
5,065 

45,877 
54,544 52,701 

1,119 

22,765 
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253,061 
261,847 
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성인 18~19세 성인 20~29세 성인 30~39세 성인 40~69세 성인 70세이상

사법연루 -연령대별성인체포건수

로스앤젤레스카운티 주정부



사법연루
2023년인종별보호관찰중인 18세이상성인의중범죄및경범죄체포건수격차(로스앤젤레스
카운티 2022년자료)

인종 인구비율

Medi-Cal 
데이터를
기준으로한
격차분석

히스패닉 54% 0.93

흑인 21% 2.12

백인 19% 1.45

0.930.930.930.93

2.122.122.122.12

1.451.451.451.45
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2.50

히스패닉 흑인 백인



사법연루
2023년성별보호관찰중인 18세이상성인의중범죄및경범죄체포건수격차(로스앤젤레스카운티
2022년자료)

인종 인구비율

Medi-Cal 
데이터를
기준으로한
격차분석

여성 21% 0.40

남성 79% 1.67

0.400.400.400.40

1.671.671.671.67

Female Male
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사법연루
2023년인종별 18세미만청소년의부서내또는보호관찰중중범죄, 경범죄및상태범죄
체포건수. 

인종
로스앤젤레스
카운티 주정부

히스패닉 3,200 17,410 

흑인 1,572 6,661

백인 446 5,326

기타 188 2,019 
3,200 

1,572 
446 188 

17,410 

6,661
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히스패닉 흑인 백인 기타

사법연루 -인종별청소년체포건수

로스앤젤레스카운티 주정부

-주에서체포된 17,410명의히스패닉중 LA 카운티의
히스패닉은 18%를차지합니다.

-주에서체포된 6,661명의흑인중 LA 카운티의흑인은
24%를차지합니다.

-주에서체포된 5,326명의백인중 LA 카운티의백인은
8%를차지합니다.



청소년연루

성별
로스앤젤레
스카운티 주정부

남성 125,374 575,417 

여성 33,932 169,077 

2023년성별에따른 18세미만
청소년의부서내또는보호관찰중
중범죄, 경범죄및상태범죄체포
건수
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사법연루 -성별기준청소년체포건수

로스앤젤레스카운티 주정부



사법연루
2023년당국산하에있거나보호관찰대상인 18세미만청소년의연령/권역별중범죄, 경범죄, 비행
체포건수

권역
청소년체포(18세
미만)

로스앤젤레스
카운티 5,406 

주전체 31,416

5,406 

31,416 
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 10,000

 15,000

 20,000
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 35,000

Los Angeles County State

사법연루 -청소년체포건수(18세미만) 

로스앤젤레스카운티 주전체



사법연루
2023년인종별 18세미만청소년의부서내또는보호관찰중중범죄, 경범죄및상태범죄체포건수
격차(로스앤젤레스카운티 2022년자료)

인종 인구비율

Medi-Cal 
데이터를
기준으로한
격차분석

히스패닉 59% 1.02

흑인 29% 2.91

백인 8% 0.63 1.021.021.021.02

2.912.912.912.91

0.630.630.630.63

Hispanic Black White
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1.00
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2.50

3.00

3.50

히스패닉 흑인 백인



주차원의행동건강우선목표 5: 
가정에서아동분리



가정에서아동분리
위탁보호중인아동의특정시점또는돌봄인원수(시스템내에서아동복지또는보호관찰감독하에
보호배치가진행중인모든아동포함).
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50,302
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38,894
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특정시점에서위탁보호를받고있는아동수의집계

캘리포니아 로스앤젤레스



가정에서아동분리
위탁보호중인아동의특정시점또는돌봄인원수(시스템내에서아동복지또는보호관찰감독하에
보호배치가진행중인모든아동포함). 2025년 1월

히스패닉, 7,357, 
59%

흑인, 3,487, 28%

백인, 1,247, 10%

아시아계/태평양
섬주민, 218, 2%

아메리카원주민, 
51, 0.41% 알수없음, 190, 1%



가정에서아동분리
특정시점기준위탁보호아동수격차(시스템내아동복지또는보호관찰감독하보호배치가진행
중인모든아동포함).

인종 인구의%
Medi-Cal 데이터

사용격차

라틴계 60% 1.03
백인 10% 0.78
아시아계/태평
양섬주민

2% 0.20

아프리카계
미국인

28% 2.82

알래스카
원주민/
아메리카
원주민

0.41% 4.13

1.031.031.031.03
0.780.780.780.78

2.822.822.822.82

0.200.200.200.20

4.134.134.134.13
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Indian
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라틴계 백인 아프리카계미국인 아시아계/ 알래스카원주민/
   태평양섬주민 아메리카원주민



가정에서아동분리
특정시점기준위탁보호아동수격차(시스템내아동복지또는보호관찰감독하보호배치가진행
중인모든아동포함).

인종 인구비율

Medi-Cal 
데이터를
기준으로한
격차분석

여성 51% 0.97

남성 49% 1.04

0.970.970.970.97

1.041.041.041.04

Female Male
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여성 남성



주차원의행동건강우선목표 6: 
치료받지않은행동건강상태



치료받지않은행동건강상태
물질사용장애(SUD) 또는약물과다복용진단이주진단명으로포함된 13세이상회원의응급실(ED) 
방문중 30일이내(총 31일) 추적관찰이이루어진비율. 
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